

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 57-001 สายทาง นธ.ถ4029 แยกทางหลวง
4057-บ้านโคกมะม่วง หมู่ที่ 3,4 ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /

2. ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 57-001 สายทาง นธ.ถ 4029 แยกทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

4057-บ้านโคกมะม่วง หมู่ที่ 3,4 ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,538,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 10,589,748.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา พัฒนภักดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วัชรินทร์ ปิ่นทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ธนพล พัฒนภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอกอบกรีต รหัสสายทาง บธ.ถ 57-001 สายทาง บธ.ถ 4029 แยกทางหลวง 4057-บ้านโคกมะม่วง หมู่ที่ 3,4 ตำบลพรอน อำเภอดงขี้เหล็ก จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยผู้ติดตาม
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	7,782.000	16.18	125,912.76	1.3821	22.56	174,024.02
2	1.2.1 งานพอกถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ม.	23.000	1,420.18	32,664.14	1.3821	1,962.83	45,145.10
3	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,666.400	1,085.62	1,809,077.16	1.3821	1,500.43	2,500,325.54
4	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,782.000	32.25	250,969.50	1.3821	44.57	346,864.94

รณพล พัฒนวิภาติ

29 เมษายน 2567 14:03:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 57-001 สายทาง นธ.ถ4029 แยกทางหลวง 4057-บ้านโคกมะม่วง หมู่ที่ 3,4 ตำบลพรอน อำเภอดงบัง จังหวัดบุรีรัมย์

โดยผู้คิดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาชน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์เทคโนโลยี (TACK COAT) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,800,000	14.73	114,894.00	1.3821	20.35	158,794.99
6	2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,782,000	279.69	2,176,547.58	1.3821	386.55	3,008,206.41
7	2.2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,800,000	279.69	2,181,582.00	1.3821	386.55	3,015,164.48
8	2.2.3 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch) 3. งานเสริมจราจร	ตร.ม.	20,000	201.37	4,027.40	1.3821	278.31	5,566.26
9	3.1 เสริมจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	591,830	289.41	171,281.52	1.3821	399.99	236,728.18
10	4. งานเสริมชะรอกความเร็ว Rumble Strips	ตร.ม.	53,550	412.81	22,105.97	1.3821	570.54	30,552.66

ธนพล พัฒนภักดิ์

29 เมษายน 2567 14:03:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 57-001 สายทาง นธ.ถ4029 แยกทางหลวง 4057-บ้านโคกมะม่วง หมู่ที่ 3,4 ตำบลพรอน อำเภอดงกัป จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานท่อเหลี่ยม 6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ลบ.ม.	8.280	47.72	395.12	1.3821	65.95	546.09
12	6.1.1 งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม (REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS)	เมตร	1.000	47,520.58	47,520.58	1.2642	60,075.51	60,075.51
13	6.2 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก Box Culverts ขนาด 2-2.10x2.10 เมตร ยาว 8.00 เมตร 6.3 งานดิน (EARTHWORK) 6.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	เมตร	1.000	396,142.48	396,142.48	1.2642	500,803.32	500,803.32
14	6.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	7.920	267.41	2,117.88	1.2642	338.05	2,677.42
				รวมราคากลาง				10,085,474.92
				บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)				10,589,748.66

ธนพล พัฒนภักดิ์

29 เมษายน 2567 14:03:32

